АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТСКОГО МУМ*Щ1АЛЬНОГО ОКРУГА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕШВО

ОХОТСКОГО М У Е В Щ «Ш Ш Г О  ОКРУГА

ПРИКАЗ

15.01.2024 № 1-04/Oi р.п. Охотск

Об утверждении перечня объектов, в
заключение концессионного соглашения » .

которых планируется

В соответствии с Федеральным законом ет 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Положением о комитете по управлению
муниципальным имуществом Охотского муниципального округа,
утвержденного решением Собрания депутатов Охотского мунищшалыюго
округа Хабаровского края от 06.12.2023 № 61
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых
планируется заключение концессионного согларв^ьшя согласно приложению.

2. Разместить утвержденные перечни в сети интернет на сайте
https://torgi.gov.ru/H официальном сайте администрации Охотского
муниципального округа https://admokhotsk.khabkrai.ru/.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КУМИ <_/ С.В. Лопатин

4

https://torgi.gov.ru/H
https://admokhotsk.khabkrai.ru/